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Föreläsning & lunch för företagande 
kvinnor – lyssna till Saira Alladin
Välkommen att lyssna till Saira Alladin 
– kommunen uppmärksammar Inter-
nationella kvinnodagen med en kost-
nadsfri lunchföreläsning för företa-
gande kvinnor på Disponentvillan  
i Göta 11 mars.

Vi har den stora glädjen att bjuda in 
dig som är företagande kvinna till en 
inspirerande lunchföreläsning med Saira 
Alladin, VD för Installatörsföretagen. 
Saira har gjort en imponerande karriär 
– från elektriker till ledande positioner 
inom energi- och installationsbranschen 
– och hon arbetar aktivt för jämställdhet 
på sina arbetsplatser.

Under föreläsningen delar Saira med 
sig av sina erfarenheter och insik-
ter om hur vi kan stärka kvinnor och 
kvinnors företagande och ger oss 
inspiration. Kom och lyssna till en av 
branschens mest framstående ledare 
och du får med dig värdefulla tips och 
råd hem. Du har också möjlighet att 
nätverka och träffa andra företagare 
över en god lunch.

När:	 tisdag 11 mars, kl. 11.30–13.30
Var:	 Disponentvillan Lilla Edet,  

Timmervägen 3, Göta

Anmälan
Föreläsningen och lunchen är kostnadsfri, 
men vi behöver din anmälan senast  
fredag 7 mars.

» Anmäl dig till lunch och föreläsning för 
företagande kvinnor här

Om Saira Alladin
Saira Alladin är uppvuxen i Lextorp i Troll-
hättan och inledde sin karriär som elektri-
ker och har jobbat inom området i 25 år, 
både som teknisk specialist och chef på bland 
annat Vattenfall och Ellevio. Hon har jobbat 
för en mer jämställd arbetsplats i sina organi-
sationer, vilket har gett synliga resultat. 

År 2018 blev Saira utnämnd till Årets 
Kraftkvinna för sina insatser och 2019 till 
Årets kvinnliga förebild. I oktober 2024 
tillträdde hon som VD för Installatörsfö-
retagen och företräder nu 4 200 medlems-
företag med 63 000 medarbetare.
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Näringslivsveckan – en vecka med näringsliv  
och företagande i fokus
Nu är Näringslivsveckan tillbaka! Mellan 31 mars–4 april 
sätter vi ljus på kommunens näringsliv och företagare!

Att företag trivs i Lilla Edets kommun är viktigt. 75 procent 
av det värde som produceras i Göteborgsregionen kommer från 
den privata sektorn och 4 av 5 nya jobb i Lilla Edets kommun 
skapas i småföretag. Därför är företagandet ett så prioriterat 
område för oss att arbeta med! 

Aktiviteter och nyheter under veckan
Under Näringslivsveckan anordnar Lilla Edets kommun ett fler-

tal aktiviteter, bland annat ett frukostmöte för byggbranschen. 
Det blir nyheter som är användbara för företagare och fastig-
hetsägare. Kommunalråd, kommunledning och tjänstepersoner 
deltar också i företagsbesök runt om i kommunen, något som så 
klart uppmärksammas under veckan. Och mer därtill!

Varje dag kommer du att hitta spännande nyheter som är 
intressanta för dig som är företagare eller nyfiken på närings-
livsfrågor i kommunen!

Håll utkik på » lillaedet.se för mer information!

Välkommen till BYGGFRUKOST
Lilla Edets kommun bjuder in bygg- och hantverksföretag  
i kommunen till byggfrukost.

När:	 tisdag 1 april kl. 07.00–08.30 
Var:	 Lilla Edet Bryggeri, Edsgatan 7, Lilla Edet

På programmet:
•	 Planerade byggnationer inom de närmaste åren 

Lilla Edets kommun och Edethus
•	 Den nya slussen i Lilla Edet och vägen dit 

Trafikverket

•	 Om skredproblematiken som finns i vår kommun och vilka 
skredförebyggande åtgärder som görs 
Planerings- och exploateringsenheten, Lilla Edets kommun

•	 Så fungerar kommunal upphandling 
Kommunens upphandlare medverkar

•	 Du får möjlighet att möta och nätverka med andra deltagare. 
•	 Du blir bjuden på en god stekfrukost lagad av Lilla Edet Bryggeri!

» Anmäl dig till byggfrukosten här

Varmt välkommen!

Näringslivsveckan

31 mars–
4 april

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/
https://minasidor.lillaedet.se/byggfrukost2025
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Företagsbesök hos Westsvensk Industriproduktion AB
I Lödöse, precis vid Göta älv, ligger Westsvensk Industripro-
duktion AB, WSIP, ett företag som specialiserar sig på svets och 
smide. De utför även nyproduktion inom park- och anläggnings-
smide samt reparationer av grävmaskiner och hjullastare. WSIP 
står på många ben i sin verksamhet, vilket är en styrka. Företaget 
drivs av Lars Andersson.

2019 sålde Erik Svetsare verksamheten till nya ägare som döpte 
om företaget till Westsvensk Industriproduktion. 2022 klev Lars 
Andersson in som en fjärde delägare och sedan början av förra 
året äger Lars nu hela verksamheten.

Företaget har i dagsläget åtta anställda. De har varit försiktiga 
med att anställa dels på grund av pandemin för några år sedan, 
dels på grund av den ekonomiska konjunkturen. Lars ser fram 
emot bättre räntor och elpriser, men oroar sig för den kompetens 
som försvinner vid pensionsavgångar.

— Här krävs det att medarbetare både ska kunna läsa ritning-
ar, bereda material och svetsa. Som många andra företag oroar vi 
oss för hur vi ska hitta personal med rätt kompetens i framtiden, 
säger Lars Andersson. 

Vid årsskiftet lanserade Westsvensk Industriproduktion AB en web-
butik med krukor, eldstäder, bänkar och trädgårdsmöbler. För den 
som är nyfiken på att se exempel på produkterna i verkligheten – ta en 
titt på de nya stora blomlådorna som nyligen placerats ut i Lilla Edets 
centrum i samband med ombyggnationen. Likadana krukor kommer 
med tiden att pryda torget i Lödöse, som nu är under ombyggnation.

» Westsvensk Industriproduktions webbplats
» Westsvensk Industriproduktions webbshop
» Westsvensk Industriproduktion på Facebook

Händelserapportering för företagare – Tillsammans 
gör vi vår kommun tryggare!
Som ett led i kommunens trygghetsskapande och brotts-
förebyggande arbete finns en e-tjänst för händelserappor-
tering. Här kan du som är företagare rapportera in skade-
görelse och misstänkt brottslighet samt vilka platser och 
tidpunkter det rör sig om, med mera. Tillsammans gör vi 
vår kommun tryggare!

Det du rapporterar in bidrar till underlaget av kommunens 
lägesbild, som tillsammans med Polisens lägesbild används i det 
brottsförebyggande arbetet. Ju bättre lägesbild vi kan få, desto 
bättre kan vi också lägga fokus och åtgärder där det behövs.

E-tjänsten för händelserapportering hjälper oss alltså i arbetet 
med att skapa en tryggare och säkrare kommun. Därför är vi så 
klart glada om du som är företagare vill använda e-tjänsten!

Rapportera det du ser och märker i hela kommunen
Skadegörelsen och brottsligheten som rapporteras in behöver inte 
vara knuten till just ditt företag eller företagets närmiljö, utan här 
kan du rapportera in om allt du ser i kommunen i stort.

E-tjänsten är öppen för alla företag i kommunen, men används 
också av kommunens verksamheter och andra aktörer.

Ersätter inte polisanmälan
Händelserapporteringen ersätter inte polisanmälan. Polisanmä-
lan gör du själv om du skulle behöva göra det. Händelserappor-
teringen är ett verktyg för att hitta mönster i det som uppmärk-
sammas i vår kommun.

Sekretess
Den enda som har tillgång till den information du lägger in är 
kommunens säkerhetschef och säkerhetssamordnare. Dina per-
sonuppgifter som inlämnare lämnas aldrig ut till någon.

Via e-tjänsten ska du inte:
•	 Namnge personer
•	 Lämna personnummer
•	 Bifoga bilder med ansikte på personer
•	 Lämna kränkande kommentarer

» Till händelserapporteringen
Välj inloggningsmetod – Lilla Edet kommun

Frågor och funderingar?
Kontakta kommunens säkerhetssamordnare Erika Hermansson på 
telefon: 0520–42 29 67 eller e-post: erika.hermansson@lillaedet.se

Från vänster: Julia Färjhage kommunalråd, Elisabeth Linderoth kommunchef, Lars Andersson och 
Håkan Jonasson, båda från Westsvensk Industriproduktion.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.wsip.se/

https://www.wsipbydesign.se/butik/
https://www.facebook.com/westsvenskindustriproduktion/?locale=sv_SE
https://minasidor.lillaedet.se/loggain?redirect=%2Foversikt%2Fflow%2F380
mailto: erika.hermansson@lillaedet.se
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Driva kiosk eller café?

Lite svårt att föreställa sig just nu – men snart är det sommar och 
strålande sol igen! Vill du driva kiosken vid Prässebo badplats och/
eller caféet i Ströms slottspark i sommar? Då är du välkommen 
med din intresseanmälan senast 7 mars.

Intresseförfrågan
Förfrågan är inte bindande, men ligger till grund för vilken/vilka 
som kan komma att bli aktuella för ovan nämnda verksamheter.

» Här kan du läsa mer om vad som gäller

Tycker du att det låter intressant att driva en eller båda verksam-
heterna gör du följande:
1.	 Skicka in din intresseanmälan till mattias.bengtsson@lillaedet.se
2.	Bifoga förslag på verksamhetsplan där du beskriver din 

ambition med verksamheten, det vill säga dina tankar om 
öppettider, utbud och aktiviteter samt om vilka månader 
du ser möjlighet att hålla öppet, utöver grundkraven samt 
vilket objekt det gäller.

Välkommen med din intresseanmälan!

Gala för Årets Företagare i Lilla Edets kommun

Välkommen till en glittrande kväll fylld av firande, inspiration 
och hyllning till våra lokala företagare!

Företagarna har äran att bjuda in dig till årets höjdpunkt – galan 
där Årets Företagare i Lilla Edets kommun koras!

Under kvällen får vi ta del av en fördrink, trerätters middag, här-
ligt sällskap och fantastiska berättelser om entreprenörskap och 
drivkraft. Kvällens höjdpunkt blir prisutdelningen där vi hyllar 
företagen som med engagemang, kreativitet och hårt arbete har 
gjort ett betydande avtryck i vår kommun.

När:	 10 april, kl. 18.00–22.00
Var:	 Thorskogs slott
Kostnad:	 600 kr medlem/900 kr icke medlem
Klädkod:	 Galastass – låt glitter och glamour spegla festens glans!

Det kommer att gå en buss till Thorskogs slott som vi i företagarna 
bjuder på. Denna har avfärd från Lilla Edets busstation och det 
är även där avstigning sker efter galakvällen. Om du önskar åka 
med bussen så välj det alternativet i din anmälan.  

Anmälan: Säkra din plats genom att anmäla dig senast den 1 april. 
Tillsammans firar vi företagandet som stärker vår kommun och 
inspirerar till framtida framgångar. 

Vi på Företagarna ser fram emot att dela denna minnesvärda 
kväll med dig!

» Anmäl dig till årets gala här

Varmt välkommen!

Styrelsen Företagarna i Lilla Edet
Richard, Emelie, Evelina, Therése, Patrik & Maria

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/kioskellercafe?fbclid=IwY2xjawIRhbZleHRuA2FlbQIxMAABHaYADNXkeMbyuELIMYOg7GAbbifuEeksaJbX5B_t3Jk9_7DLGE7V5tD9Gw_aem_LwObBMN22hIQYxfnl6dMAw
https://www.foretagarna.se/event/vastra-gotaland/2025/april/gala-for-arets-foretagare-i-lilla-edets-kommun/
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En framgångsrik kväll med samarbete och nätverkande

Företagarna i Lilla Edet bjöd nyligen in till en inspirerande kväll där 
Företagarna och kommunens tjänstepersoner samlades för att stärka 
nätverk och skapa hållbart samarbete. Träffen var en fortsättning på 
tidigare möte och syftade till att lära känna varandra bättre och skapa 
ett attraktivt Lilla Edet. Kvällen leddes av Richard Cander, ordföran-
de i Företagarna Lilla Edet, och Elisabeth Linderoth, kommunchef.

Tillsammans betonade båda vikten av att arbeta tillsammans för 
att skapa starka nätverk, även på mindre orter. Deltagarna fick 
sedan en repetition från den första träffen och en exklusiv presen-
tation av ett brev från en känd norsk entreprenör, vilket inspirera-
de till vidare diskussioner för att hitta lösningar tillsammans.

Avslutningsvis diskuterade Elisabeth Linderoth och Richard Can-
der hur förändringsresan ska tas vidare och bjöd in alla att delta i 
det fortsatta arbetet under parollen "Vi gör det tillsammans"  
– allt för att skapa en positiv förändring och ett attraktivare samhälle.

— Den här typen av träffar för att lära känna varandra och de 
olika uppdragen är oerhört nyttigt, lärorikt och inspirerande. Det 

finns en gemensam vilja att utveckla samhället framåt som känns 
positivt säger Richard Cander ordförande i Företagarna Lilla Edet.

— Ett aktivt näringsliv är så oerhört viktigt för vårt samhälle  
– det skapar jobb, möjligheter och utveckling för oss alla. Men 
ingen kan göra allt själv. Genom samverkan kan vi, företag, kom-
mun och invånare, hitta vägar framåt och tillsammans göra vårt 
samhälle starkare. Tillsammans är enda vägen framåt!, säger Eli-
sabeth Linderoth, kommunchef när hon summerar kvällen.

Ny ersättning till lantbrukare för anläggning av blommande åker och fältkant
Från och med 2025 kan lantbrukare över hela Sverige söka den nya 
miljöersättningen ”Blommande åker och fältkant”. Det är en frivillig 
ersättning och ersättningsnivån är högre i våra slättbygder där beho-
vet är som störst. Syftet med miljöersättningen är att gynna insekter, 
fåglar och däggdjur i åkerlandskapet. Miljöersättningen ersätter det 

tidigare kravet på miljöytor som slopades vid årsskiftet 2024/2025.

» Ersättning för blommande åker och fältkant – Jordbruksverket.se

» Faktablad: Gynna mångfalden med Blommande åker och fältkant

Styrelsen i Företagarna Lilla Edet Therése Sveitz Glimt Arkitektur, Maria Olsson Ellbo Åkeri, Emelie Klar 
Style By Katinka, Evelina Martinsson Svenska Mäklarhuset och Richard Cander Cander Fastighetsservice.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/blommande-aker-och-faltkant
https://www2.jordbruksverket.se/download/18.1b29a1dd194b2e058962bde7/1738924369681/ovr722.pdf.pdf
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Vägen: berättelsen om Skeppshultcykeln
I småländska Skeppshult har det tillver-
kats cyklar i åtminstone 111 år. Bland 
svenska cykeltillverkare är fabriken i dag 
ensam om att bygga cyklar från grun-
den. Skeppshultcykeln kombinerar inn-
ovation och tradition på ett framgångs-
rikt sätt och varumärket förknippas 
med småskalighet, hantverk och kvali-

tet men också moderna metoder. Denna 
skrift berättar om vägen från grundar-
en Albert Samuelssons lilla reparations-
verkstad i 1900-talets början till dagens 
och morgondagens cykelfabrik.

Författare: Anders Houltz
Förlag: Förlaget Näringslivshistoria

”Oro är den ränta du måste betala när du lånar  
bekymmer från morgondagen"

Har du fått en enkät från Svenskt Näringsliv?
Svenskt Näringslivs årliga enkätundersökning om Sveriges kom-
muners företagsklimat genomförs just nu. Cirka 60 000 företaga-
re får möjlighet att ge sina synpunkter på attityderna till företa-
gande, kommunens service och tillämpning av lagar och regler. 
Dina svar är viktiga för att förbättra företagsklimatet ytterligare!

Lilla Edets kommun jobbar hårt för att skapa de allra bästa förut-
sättningarna för våra företag att utvecklas. Ett växande näringsliv 
och goda relationer med näringslivet är av mycket hög prioritet.

Svenskt Näringslivs undersökning är en av de mätningar 
Lilla Edets kommun använder sig av för att utvärdera sitt 
arbete inom näringslivsrelaterade frågor. Dina svar på enkä-
ten är därför viktiga för att förbättra företagsklimatet ytter-
ligare. Vi vill därför uppmuntra dig som fått enkäten att 
svara. På så sätt hjälper du oss att förbättra företagsklimatet! 
Sista svarsdag är 31 mars.

» Läs mer om enkätundersökningen foretagsklimat.se

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.foretagsklimat.se/about/fragorochsvar
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Lyckas med digital marknadsföring 2025
I dagens digitala landskap 
finns det oändliga möjlighe-
ter att nå ut till dina kunder 
– men hur kan vi jobba smar-
tare och effektivare med vår 
digitala marknadsföring? 

Markus Abrahamsson, expert-
konsult i Tillväxtprogrammet, 

bjuder på konkrekta tips och 
verktyg som du kan använda 
direkt i ditt företagande.

När:	 11 mars, kl. 09.00–10.00
Var:	 Online via Teams
Pris:	 Kostnadsfritt

» Läs mer och anmäl dig här

Hållbarhetshjulet – Öka affärsnyttan 
och arbeta mer hållbart
Workshopserien Hållbarhets-
hjulet riktar sig till små och 
medelstora företag som vill 
komma igång och jobba stra-
tegiskt med hållbarhet för att 
öka sin affärsnytta.

Hållbarhetshjulet består av 
tre träffar där vi träffas till-
sammans med andra företa-
gare och pratar om hur man 
kan jobba mer hållbart och 
samtidigt öka affärsnyttan.

Tre tillfällen i Göteborg:
•	 12 mars kl. 08.30–11.30: 

Varför hållbarhet
•	 26 mars kl. 09.00–12.00: 

Vad gör vi idag
•	 9 april kl. 09.00–12.00: 

Komma i gång

När:	 Start 12 mars
Var:	 Business Region  

Göteborg, Göteborg

» Läs mer och anmäl dig här

Bli mer synlig online – Lär dig 
verktygen som gör skillnad
Syns du inte – finns du inte. 
I denna praktiska workshop 
får du en grundläggande  
förståelse för hur digitala  
verktyg kan hjälpa dig att 
optimera din webbplats och 
stärka din närvaro online.

Du får en introduktion till:
•	 Hur du kan förbättra din 

webbplats synlighet i sök-
resultat

•	 Indexering och spårning 

av din webbplats i Google 
Search Console

•	 Trafikanalys och användar-
beteende med Google Ana-
lytics

•	 Google My Business för att 
stärka din lokala synlighet

När:	 17 mars, kl. 13.00–16.00
Var:	 YESBOX, Gamlestadens 

fabriker

» Till anmälan

Säkra företagets kompetens
Vet du vilken ny kunskap ditt 
företag måste utveckla eller 
anställa för att vara konkur-
renskraftigt de närmaste åren?

Vår workshop hjälper dig att 
Attrahera, Rekrytera, Utveckla, 
Behålla och Avveckla kompetens 
på ett effektivt sätt. Tillsam-
mans analyserar vi omvärldsfak-

torer som påverkar din affär och 
ditt framtida kompetensbehov. 

För vem: Små/medelstora företag
När:	 18 mars, kl. 08.30–12.00
Var:	 I våra lokaler på  

Östra Hamngatan 5
Pris:	 Kostnadsfritt

» Anmäl dig härHar du tappat drivet?
Få upp farten igen.  
Vi hjälper dig!
Vill du få ditt företag att växa 
och öka lönsamheten? Delta 
i workshopserien och du får 
fördjupade kunskaper inom 
affärsmodell, marknadsföring, 
ekonomi och försäljning – allt 
för att kunna ta ditt företag 
till nästa nivå

Vad:	 Workshopserie i 4 delar 
(+ rådgivning)

När:	 7 mars, kl. 09.00–12.00
Pris:	 1495 kr (exkl moms)

» Läs mer om Workshop- 
serien Driva här

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/kalender/lyckas-med-digital-marknadsforing-2025
https://www.businessregiongoteborg.se/kalender/hallbarhetshjulet?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520Kommande%2520event%2520f%25C3%25B6r%2520dig&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252012%2520feb&EMTID=42f1e4d0bf0e2b0158e7
https://www.businessregiongoteborg.se/kalender/bli-mer-synlig-online-lar-dig-verktygen-som-gor-skillnad?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520Kommande%2520event%2520f%25C3%25B6r%2520dig&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252026%2520feb&EMTID=b695ed2d7e78d6892693

https://www.businessregiongoteborg.se/kalender/sakra-ratt-kompetens-18-mars
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-250307
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-250307
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 Upphandlingar
Traktortjänster
Lilla Edets kommun, LILLA EDET
Sista anbudsdag 2025-03-17

» Mer information hittar du på opic.com/upphandlingar

 Nya företag 
December 2024–januari 2025

JH Hantverkshjälp AB
Byggtjänster och fastighetsskötsel

Emma Aldén Marketing AB
Konsult inom digital marknadsföring, webbdesign mm

TCG Tillbehör Sverige AB
Försäljning av tillbehör till samlarkort och samlarbilder

PNJ AB
Förvalta aktier samt att förvalta fast egendom

FMN AB
Förvalta aktier samt att förvalta fast egendom

Ljuda VVS AB
Allt inom VVS

Jelena Tiainen
Ingen uppgift

Fused By AB
Försäljning av unik och exklusiv dekorationsbelysning

JL resurs & residens AB
Uthyrning av fastigheter, konsultverksamhet inom ekonomi

Ta steget till eget – Starta företagskurs!
Funderar du på att ta steget till eget? Har du redan startat? 
Har du varit igång ett tag? Oavsett så vill vi bjuda in dig till 
vår kurs Ta steget till eget.

Utbildningen fokuserar på att ge grundläggande kunskaper i de 
olika delar du behöver i ditt företag. Målet är att göra dig tryg-
gare och mer framgångsrik under din första tid som företaga-
re. Kursen inkluderar fika, kursmaterial och boken Starta Eget. 
Föreläsningar blandas med berättelser från andra nyföretagare 
för att ge dig inspiration och idéer. Vi gästas också av represen-
tanter från försäkringsbolag, advokatbyrå samt bank och pratar 
om vad som är viktigt att tänka på. Du får nätverka med andra 
kursdeltagare som också är nya företagare.

Pris: 695 kr inkl. moms.
Tid: 11 mars, 18 mars, 25 mars, 1 april, 8 april kl. 18.00–21.00
Lokal: NyföretagarCentrum Väst, Byggnad 74 Plan 3A, Innovatum 
Distrikt Åkerssjövägen 10, 46153 Trollhättan

Har du frågor eller vill anmäla dig kontakta Teres Johansson 
vast@nyforetagarcentrum.se

» Läs mer om Nyföretagarcentrum här

https://lillaedet.se/naringsliv
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https://nyforetagarcentrum.se/vast/evenemang/ta-steget-till-eget-starta-foretagskurs/

